f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PRQC.

FLS: OZ

Anchieta, 15 de Setembro de 2014.

Indicação. N°. 065/2014 GABV/BC.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de

suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que

seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Marcus Vinícius

Doelinger Assad, Prefeito Municipal de Anchieta, onde solicita;

Aprovação caso exista parecer favorável no que tange ao orçamento,

enviado pela EDP ESCELSA, a Vossa Senhoria referente ao pedid(|
de colocação de Iluminação Pública na rua Lázaro Sibien n(f

loteamento Paraty, pois esta reivindicação foi feita desde maio d(|^
ano passado (2013), pela Sra. Maria Leonor Banhos do Nascimento^

e nenhuma resposta ou solução foi dada até a presente 5

«»

C.-4
l—^

è
1-^

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de setembro de 2014

tobérto Quinteiro Bertulani

Vereador

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0341 - \\>w\v.cainaraanchieta.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

. j(>WPROC

FLS;

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012163

Responsável ANA CLAUDIA SERAPHIM DOS ANJOS

Data e Hora 15/09/2014 17:34:49

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

ANCHIETA, 15 de setembro de 2014

A
ANA CLAUDIA SERAPHIM DOS ANJOS

V
lOTOCol m ti\

PROTOCOLO

. .v^cesso, REQUERIMENTO No 001675/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 65/2014, DE AUTORIA DO VEREADOR ROBERTO
QüINTEIRO, ENCAMINHADO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL
INDICANDO A APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO ENVIADO PELA EDP
ESCELSA PARA COLOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBÜCA NA RUA
LAZARO SIBIEN, LOTEAMENTO DE PARATY.

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /

SECRETARIA